
UCHWAŁA NR 304/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579 i poz. 1948),  art. 21 b pkt 3 i 4 oraz 
art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 191; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 298, poz. 904 i poz. 2138)  Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. §1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie  Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołuczy samochód 
marki VOLKSWAGEN,  model pojazdu Transporter T4 TDi MR’96 2.7t, rok produkcji: 2000.

2. Samochód zostaje przekazany w celu sprawnego zorganizowania systemu łączności 
i współdziałania między podmiotami uczestniczącymi w działaniach ratowniczych na obszarze 
powiatu rawskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 7BE30FE5-51A7-405D-8B53-E8CF995D1CBC. Uchwalony Strona 1




